
ANEXO N* 01 

BIENES DADOS DE BAJA 

MEDIANTE RESOLUCION N* 020-2001-MTC/INICTEL-CD 

PROPUESTOS A SER DONADOS A LA "FUNDACION CIUDAD DE PAPEL" 

m| W | coprarrm. | 

1 | 3 [462260760036 — |FUENTE REGULADA NEMIC LABDA 151R7 01 M 001 
2 | 4 |462260760046 |FUENTE DE PODER PIMULTIL NEC P-25-1 M 0.01 
3 | $ |462299500020 |AC POWER ADAPTADOR SONY AC-220 10744 M 0,01 

4 | 8 |602255370027 _ |MEDIDOR DE TRANSMISION JANDO VST-261 122547 M 001 
5 | 20 602299500006 |VOLTIMETRO REGISTRADOR RUSTRAK 119431 M 0,01 

6 | 21 [672234390001 _|LOCALIZADOR DIGITAL DE FALLAS | M 001 
7 | 22 |672234390002 — |LOCALIZADOR DIGITAL I 3340192 M 001 

8 | 162 |952220150003 — |UNIDAD DE CONTROL REMOTO COLOR [PANASONIC |AK-7250 103290 M 001 

9 | 164 |952220150006 _|UNIDAD DE CONTROL REMTO DE VTR DE1 PULGADA |HITACHI RB-20 cos24 M 0,01 
10 | 166 l952236020003 — |EQUIPO TRANSCEPTOR VHF RE 401 9524 M 0,01 
11 | 167 l952296020004 — |EQUIPO TRANSCEPTOR VHF RE RF-1525 6164 M 0,01 

_| 168 |952236020005 _ |EQUIPO TRANSCEPTOR VHF RE RE-1525 6166 M 0,01 
» | 169 952236020008 |EQUIPO TRANSCEPTOR VHF RE RF-1525 6165 M 0,01 

14 | 172 l952239420002 — |GENERADOR DE AUDIO 110 V. ElCO a77 |A39693 M 001 
15 | 173 |952245840007 — |GRABADORA DE CINTA CARRETE ABIERTO [TEAC T-3600 14014 M 0,01 
16 | 177 l952282870075 _ |TELEFONO DIGITAL TONO Y PULSO NEC 425 2 M 98,32 
17 | 178 l952282870076 — |TELEPHONE SET NEC TYPE B.E M 98,32 
18 | 179 |952282870077 — |TELEPHONE SET NEC TYPE 8-E M 9832| 

19 | 780 952282870078 _ |TELEPHONE SET NEC TYPEBE M 9832| 

20 | 181 l052282870079 — |TELEPHONE SET NEC TYPE B.E M 98,32 
21 | 182 052282870150 _ |TELEFONO PUBLICO [TAMURA 678-A2 4529 M 001 
22 | 193 l052209500002 _ |VIEWFINDER 4,5- DC 12V 6.5w PANASONIC AK-73508 102489 M 001 
23 | 794 (952299500003 |VIEWFINDER 1,5* DC 12V 2 w PANASONIC AK -774608 201228 M 001 
24 | 195 |ITELO0000142 — |SECADOR DE CABELLO 9000167 M 001 
25 | 196 |ITELO0000168 — |UNIDAD DE DISCO.DOS DISK DRIVES NEC PCB031B 882021008 M 001 

26 | 197 |ITELO0000169 — |UNIDAD DE E/S 220 VAC NEC PC-80128 1111016 M 0,01 

27 | 198 |ITELO0000170 _ |UNIDAD DE DISCO.DOS DISK DRIVES NEC PCBSOIMK II SR M 0,01 

28 | 199 |iTELOD000171 — |UNIDAD DE DISCO.DOS DISK DRIVES INEC PC30318 82021360 M 001 
29 | 200 |ITEL00000172 — |UNIDAD DE E/S 220 VAC NEC PC30128 BA1111156 _ |M 0,01 
30 | 207 [ITEL00000173 _ JUNIDAD DE DISCO,DOS DISK DRIVES NEC PCosoIVX 810045330 |M 001 
31 | 202 |ITELOD000174 — |UNIDAD DE DISCO,DOS DISK DRIVES 312 NEC PC-9801uv11 _ |avoozsena M 001 
32 | 213 ITELO0000249 _ |EQUIPO SELECTORTXRX-VHF-FM RFCOM RF-4904C M 001 

33 | 214 |ITELO0000255 — |EQUIPO SELECTORTXRX-VHF-FM RECOM RF-4904C M 001 
215 |ITELO0000259 — |PROBADOR DE TUBOS 110V STARKIT 12-220.010 M 001 

35 | 228 |ITELO0000308 — |DIGITAL COMPUTER KIT SCIENCE FAIR 36487 M 0,01 

36 | 232 [ITEL00000355 — |EQUIPÓ DISTRIBUIDOR DE GAS SUSUKI KOSAI SB-4925 M 0,01 

37 | 233 |ITELO0000356 — |PANEL DE ALARMAS CITRADUCTORES M 001 
38 | 237 |ITEL00000368 _ |SENSOR DE PRESION DE GAS C/ACCESORIOS ANRITSU 76 M 001 

39 | 239 |ITELO0000370 — |PAPER TAPE READER LECTORA DE CINTA NEC M-171782 81112717 M 001 
40 | 240 |ITELO0000371 — |DEVANADOR DE CINTA NEC M-171673 80XK0990 M 001 
41 | 241 |ITELO0000373 — |UNIDAD DE DISCO MICRO SEIKO M 0.01 

42 | 242 |ITELO0000374 — |DIAGNOSTIC MAINTENANCE CONSOLE PARA INEC HKS502 Y420 M 001 
43 | 243 |ITELO0000375 — |TELEFONO DE DATOS INEC N69166 B-54-045 M 001 
44 | 244 |ITELO0000376 — |HOLDYN TIME RECORD NATIONAL M 0,01 

45 | 245 |ITELO0000382 _|UCOM BASIC STATION NEC TK-80BS 70013 M 0.01 

46 | 246 |ITEL00000383 — |UCOM KEYBOARD NEC 7055 ladl 0.01 

47 | 247 |ITELO0000384 _|UCOM CMT/PRINTER NEC 27680 |AR78806E M 0.01 
48 | 248 |ITELO0000385 _ |SISTEMA NEAX61S BASTIDOR BASICO INEC IM172435 82251108 M 001 
49 | 249 |ITELO0000386 — |SISTEMA NEAX61S CONT. DE MEMORIA NEC M172437 182294502 M 0.01 

50 | 250 |ITELO0000387 _ |SISTEMA NEAX61S CONT. DE MEMORIA NEC M-171352 82206546 M 001 

51 | 257 |ITELO0000388 — |SISTEMA NEAX61S TARJETA DE MEMORIA NEC 1171352 82206560 M 001 
52 | 252 [ITELO000389 _[SISTEMA NEAX61S FUENTE DC/TCCH NEC INPSO01N 809R4041 M 001 
53 | 253 |meroguosao — |SISTEMA NEAX61S FUENTE DC/TM INPMOOSN 823R3362 M 001 
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BIENES DADOS DE BAJA 

MEDIANTE RESOLUCION N° 020-2001-MTC/INICTEL-CD 

PROPUESTOS A SER DONADOS A LA "FUNDACION CIUDAD DE PAPEL' 
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54 | 254 |ITELO0000391 — |SISTEMA NEAX61ATARJ.MEMORIA ROM M-172437 82204503 M 0.01 

55 | 255 [ITEL00000392 — |SISTEMA NEAX61A TARJETAS ALU M-171352 82201248 M 001 
56 | 256 |ITEL00000393 — |SISTEMA NEAX61S TAR. MEMORIA ROM 7C1X M 001 

57 | 257 |ITEL00000394 _ |SISTEMA NEAX 61STARJ.ROM M-171352 808U0610 M 001 

58 | 258 |ITELO000039S — |SISTEMA NEAX 61S CONTRALOR 2/CC M-171352 8226022 M 001 

59 | 259 |ITELO0000396 — |SISTEMA NEAX 61S CONTRALOR 2/CC M-171352 822U6550 M 0.01 

60 | 260 |ITELO0000397 — |SISTEMA NEAX 61S EMA CIRCUIT /CC M-171352 822U6545 M 001 

61 | 261 |ITEL00000398 — |SISTEMA NEAX 61STHRUZ/CC M-172536 82293821 M 001 

62 | 419 |ITELO0000559 — |MATRIX BARRAS CRUZADAS ELECTROMEC M 0,01 
63 | 420 |iTELO0000se2 — |PROCESADOR DE TEXTOS 0ASYS JIcA M 001 
64 | 421 |ITELoDoDos70 _ |SIST.NEAX 615 TABLERO DE LLAVES NEC 610x17 M 001 
65 | 422 |ITELO0000571 _ |SIST.NEAX 61S TABLERO DE LLAVES NEC 630029 M 0.01 

66 | 423 |ITELO0000572 _ |SIST.NEAX 615 BLOCK TERMINAL 100P NEC 56-2 M 0.01 

67 | 424 |ITELO0000573 _ |SIST NEAX 61S BLOCK TERMINAL 100P NEC 56-2 M 0,01 

429 |746405920021 | ARMARIO DE MADERA TUMI M 001 
69 | 432 |ITELO0000136 _|PHONE PACH INICTEL M 001 
70 | 438 [462213410019 |CARGADOR DE BATERIA RACAL MA 911 1406 M 001 
71 | 439 1462213410020 |CARGADOR DE BATERIA [RACAL MA-911 1429 M 0.01 

72 | 440 |462213410021 _ |CARGADOR DE BATERIA RACAL MA-911 1455 M 001 

73 | 441 (462213410022 |CARGADOR DE BATERIA RACAL MA-911 1365 M 001 
74 | 442 1462213410023 |CARGADOR DE BATERIA RACAL MA-911 1460 M 001 

75 | 443 [462213410024 — |CARGADOR DE BATERIA RACAL IMA-911 1417 . — 0,01 

76 | 444 |462213410025 — |CARGADOR DE BATERIA RACAL IMA-911 1472 M 0,01 

77 | 445 l462213410027 _ |CARGADOR DE BATERIA PANASONIC DE-1217NA 20171 M 001 
78 | 496 |362213410028 — |CARGADOR DE BATERIA PANASONIC DE-1217NA 1210 M 001 
79 | 478 |462256450015 — |FUENTE DE ALIMENTACION DEL RCA 558-5A 66121 M 0,01 
80 | 479 |462256460016 — |FUENTE DE ALIMENTACION DEL RCA SSB.5A 66103 M 001 
81 | 480 |462256460017 — |FUENTE DE ALIMENTACION DEL RCA SSB.5A 66110 M 0,01 
82 | 487 |462256460018 — |FUENTE DE ALIMENTACION DEL RCA 558-54 66526 M 0,01 
83 | 490 |462299500044 — |TRANSFORMADOR KENYON 5502484 M 001 
84 | 491 |462209500045 | TRANSFORMADOR KENYON 5502487 M 0,01 
85 | 492 [462299500046 | TRANSFORMADOR KENYON M 001 

86 | 494 |602220300002 — |CONTACTOR MERLIN GERIN F100E32A 53540 M 0.01 

7 | 495 602255370039 |GENERADOR DE SEÑAL GLOUCH-BRENG __ |oCB 123 M 0,01 

38 | 496 |602257070001 — |MEDIDOR DE PRESION DE GAS 58-6 677 M 001 

89 | 497 602266690043 — |OSCILOSCOPIO DE LABORATORIO HEATHKIT 10-12 M 001 
90 | 504 |672200580001 — |SECADORA DE CABELLO [CASIO PROFESIONAL M 001 

91 | 505 |672290580002 |SECADOR DE CABELLO M 001 
92 | 574 |742208530012 _ |CAMARA FOTOGRAFICA [ASANUMA POLAROID 75231 M 001 
93 | 582 |952201260012 — |AMPLIFICADOR [RACAL MA-926 01117 M 001 

94 | 583 [952220150011 _ |CONTROL REMOTO [NATIONAL INVA-152 M 0.01 

95 | 584 |952227330006 — |DISTRIBUIDOR DE VIDEO INATIONAL [WJ140N 23719 M 001 
96 | 585 952230350011 — |MAQUINA EMPALMADORACISOPORTE 14622-1 525.083 M 001 
97 | 589 952264740001 _|PROBADOR DE VALVULAS DE RADIO [ TRAINING M 001 
98 | 590 |952268890001 _ |RADIO TELEPHONE RCA SSB-5A 66947 M 0.01 

99 | 591 952268890002 _ |RADIO TELEPHONE RCA SSB.5A 66944 M 001 
100 | 592 1952268890003 |RADIO TELEPHONE [RCA SSB-5A 66936 M 0,01 

101 | 593 |952268890004 — |RADIO TELEPHONE RCA SSB-5A 66950 M 0,01 
102 | 594 |952268890005 — |RADIO TELEPHONE RCA ssB-5a 66941 M 0,01 
103 | 595 |952268890006 — |RADIO TELEPHONE RCA SSB-5A 66942 M 001 
104 | 596 |952268890007 _ |RADIO TELEPHONE |APELCO [AE-31M 77175 M 001 
105 | 597 |952260270028 _ |RADIO TRANSCEPTOR SUTHCOM sc-130 1439 M 001 
106 | 598 |952260650044 — |RECEPTOR TRANSMISOR |CANADIAN MARCO _|CP34-55B 650 M 0.01 
107 | 599 952269650045 — |RECEPTOR TRANSMISOR [CANADIAN MARCO_|CP34-S5B l052 M 001 
108 | 631 |os226%5ho7? — [RECEPTOR TRANSMISOR co-PIZOT ssB M 001 
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BIENES DADOS DE BAJA 

MEDIANTE RESOLUCION N* 020-2001-MTC/INICTEL-CD 

PROPUESTOS A SER DONADOS A LA "FUNDACION CIUDAD DE PAPEL" 

/ A= | COD. PATRIM. DESCRIPCION b3 bssa"snmns,’-, N;;ággnsllu 

109 | 632 |952269650078 |RECEPTOR TRANSMISOR co-PIZoT M 001 
110 | 633 |952260650079 |RECEPTOR TRANSMISOR co-PIZOT M 001 
111 | 634 l952260650080 |RECEPTOR TRANSMISOR APACHE X1 M 0.01 

112 | 635 |952269650081 |RECEPTOR TRANSMISOR [HAMMARLUND SP-600-TX-21 21883 M 0,01 

113 | 636 |952269650082 — |RADIO RECEPTOR C/FUENTE SIMARCA SMOD ss M 001 

114 | 637 |952269650083 |RECEPTOR DE ONDA CORTA 1.5/30MHZ SIEMENS 191575654 M 0,01 

115 | 638 |952260650084 _ |RECEPTOR TRANSMISOR HAMNARLUND sP-600-TX-21 _ |2186 M 0,01 
116 | 639 [952269650085 — |RECEPTOR AWEM EDDYSTONE 770R M 0,01 

117 | 640 |952269650086 — |RECEPTOR AWEM EDDYSTONE 7700 M 001 
118 | 641 952269650087 — |RECEPTOR TRANSMISOR TELEFUNKEN FUG 7A 9009814 M 001 
119 | 642 |952260650088 |RECEPTOR TRANSMISOR TELEFUNKEN FUG 7A 90010890 M 001 
120 | 643 |952269650089 |RECEPTOR TRANSMISOR TELEFUNKEN FUG 7A 90010144 M 0.01 

121 | 644 |952269650090 |RECEPTOR DOS BANDAS HALLICRAFTERS — |S-85 204460 M 001 

+ | 645 |952260650091 — |RECEPTOR TRANSMISOR HALLICRAFTERS 54349 M 001 
646 |952269650092 |RECEPTOR TRANSMISOR CA ROMERO 5001 700304-L M 001 

124 | 647 |952269650094 — |RECEPTOR TRANSMISOR HAMMARLUND SPC-10 166 M 0.01 

125 | 648 l052260650095 _ |RADIO RECEPTOR COLLINS 7584 14781 M 001 

126 | 649 |952269650096 — |RADIO RECEPTOR SPILSBURY SB-100 14151 M 0,01 

127 | 650 [952269650097 — |RADIO RECEPTOR C/FUENTE SIMARCA SMOD ss M 001 

128 | 657 952270030003 — |RADIOGRABADORA IMUNDIAL M 001 

129 | 652 |952282870203 | TELEFONO DE DISCO CPTSA 551 PO M 001 
130 | 653 |952282870220 | TELEPHONE SET INEC TYPE 8.E M-439763 M 001 
131 | 654 1952282870221 |TELEPHONE SET NEC TYPE 8-E M-439763 M 001 

132 | 655 [952282870231 | TELEFONO CONVENCIONAL INDUMIL M 0,01 
133 | 656 l052282870264 | TELEPHONE SET NEC TYPE B-P 439048 M 001 
134 | 657 l952282870266 | TELEPHONE SET NEC TYPEBE M-439048 M 001 
135 | 658 l052282870289 |TELEFONO PUBLICO MONEDERO TAMURA 677-AIRA 4928 M 001 
136 | 659 |952288540001 _|TRANSCEPTOR PORTATIL DE MANO RACAL SYNCAL — |TRA-921 001282 M 0,01 
137 | 662 |ITELO0000705 _ |SISTEMA NEAX61S TARJETERO NEC S-4451A T |NR307937 M 001 
138 | 663 |ITELO0000706 — |SISTEMA NEAX61S TARJETERO INEC S-46180-LM NR-403087 — |M 0,01 
139 | 664 |ITELO0000707 _ |SISTEMA NEAX61S INEC M-171318 8221981 M 001 

140 | 665 |ITELO0000708 |SISTEMA NEAX61S NEC M-171790 82210961 M 0,01 

141 | 666 |ITELO0000709 — |SISTEMA NEAX61S NEC M-171255 81271614 M 0,01 

.2 | 667 |ITELO0000710 — |SISTEMA NEAX61S NEC M-171088 siym2120 — |M 001 
143 | 668 |ITELO0000711 _ |SISTEMA NEAX61S NEC PRE-403412 1822ZK010 M 0.01 

144 | 669 |ITELO0000712 — |SISTEMA NEAX61S INEC M-171066 82111763 M 001 

145 | 670 ||TELO0000713 — |SISTEMA NEAX61S NEC M.170679 821M1221 M 0,01 

146 | 671 |ITELo0000714 — |SISTEMA NEAX61S NEC M-171445 82170940 M 001 
147 | 672 |ITEL00000715 — |SISTEMA NEAX61S NEC M-171733 82172500 M 001 
148 | 673 |ITEL00000716 — |SISTEMA NEAX61S NEC M-171899 82112081 M 001 
149 | 674 |ITELO0000717 — |INTERFAX DE DATOS Y CONTROL KENNEDY 330 009-8275 lad 0,01 

150 | 675 |ITELO0D00718 |GABINETE DE TARJETAS NEC S46180-LM MR-403087 M 0.01 

151 | 676 [ITELO0000719 — |GABINETE DE TARJETAS NEC S4451A MR-307937 M 0.01 

152 | 677 |ITEL00000720 _ |TARJETA NEAX-PLACA DE PUEBA NEC M 001 

153 | 678 |ITEL00000721 _ |SISTEMA NEAX TECLADO KEYBOARD NEC MKBR-124 AC _ l8391474 M 001 

154 | 679 |ITELO0D00722 — |SISTEMA NEAX61S NEC P-7218 813R3571 M 001 

155 | 680 |ITELO0000723 — |SISTEMA NEAX61S NEC V-IN NR-S01265 M 001 

156 | 689 l052220150010 |CONTROL REMOTO IMATUSHITA INV.A108 BG90527 M 001 
157 | 690 l952220150012 — |CONTROL REMOTO PANASONIC INV-A221 [aG91028 M 001 

TOTAL VALOR NETO S/. 493,12] 
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PROPUESTOS A SER DONADOS A LA "FUNDACION CIUDAD DE PAPEL" 

ANEXO N* 01 

BIENES DADOS DE BAJA 
MEDIANTE RESOLUCION N* 020-2001-MTC/INICTEL-CD 

17 | N* | COD. PATRIM. 

1 3 462260760036 |FUENTE REGULADA NEMIC LABDA 01 M 0.01 

2 | 4 462260760046 |FUENTE DE PODER P/MULTIL NEC M 001 

3 | $ [462299500020 |AC POWER ADAPTADOR SONY 10744 M 001 

4 | 8 |602255370027 |MEDIDOR DE TRANSMISION ANDO 122547 M 001 
5 | 20 |602299500006  |VOLTIMETRO REGISTRADOR RUSTRAK N119431 M 0.01 

6 | 27 |672234390001  |LOCALIZADOR DIGITAL DE FALLAS | M 001 

7 | 22 672234390002 [LOCALIZADOR DIGITAL II 3340192 M 0.01 

8 | 162 |952220150003 — |UNIDAD DE CONTROL REMOTO COLOR PANASONIC JAK-7250 103290 M 001 
9 | 164 |952220150006 _|UNIDAD DE CONTROL REMTO DE VTR DE1 PULGADA |HITACHI RB-20 co824 M 001 
10 | 166 |952236020003 — |EQUIPO TRANSCEPTOR VHF RE 401 9524 M 001 
11 | 167 l052236020004 |EQUIPO TRANSCEPTOR VHF RE RF-1525 6164 M 001 
12 | 168 |952236020005 |EQUIPO TRANSCEPTOR HF RE RF-1525 6166 M 001 
13 | 169 952236020006 — |EQUIPO TRANSCEPTOR VHF RE RF-1525 6165 M 001 
14 | 172 l952239420002 — |GENERADOR DE AUDIO 110 V. EICO 37 139693 m 001 
15 | 173 952245840007 _ |GRABADORA DE CINTA CARRETE ABIERTO TEAC T-3600 14014 M 001 
16 | 177 l052282870075 |TELEFONO DIGITAL TONO Y PULSO NEC 425 2 M 98,32| 
17 | 178 l052282870076 _ |TELEPHONE SET NEC TYPE B-E M 98,32, 

18 | 179 |952282870077 _ |TELEPHONE SET NEC TYPE B.E M 9832| 
19 | 180 l052282870078  |TELEPHONE SET NEC TYPE 8.E M 98,32 
20 | 181 l052282870079 — |TELEPHONE SET INEC TYPE 8.E M 98,32 
21 | 182 l052282870150 — | TELEFONO PUBLICO TAMURA 678-A2 4929 M 0,01 
22 | 193 l052200500002 — |VIEWEINDER 4,5* DC 12V 6.5w PANASONIC JAK-73508 102489 M 0,01 
23 | 194 052209500003 |VIEWFINDER 1,5* DC 12V 2 w PANASONIC AK 774608 201228 M 001 
24 | 195 |ITEL00000142 — |SECADOR DE CABELLO 9000167 M 001 
25 | 196 |ITEL00000168 _ JUNIDAD DE DISCO.DOS DISK DRIVES NEC PCB0318. BB2021008 M 001 

26 | 197 |ITEL00000169 — UNIDAD DE E/S 220 VAC NEC PC-80128 1111016 M 001 
27 | 198 |ITEL00000170_|UNIDAD DE DISCO,DOS DISK DRIVES NEC PCBBOIMK I SR M 001 
28 | 199 |ITEL00000171 _ JUNIDAD DE DISCO,DOS DISK DRIVES NEC PC80318 82021360 M 001 

29 | 200 |ITELO0000172 — JUNIDAD DE E/S 220 VAC NEC PC80128 BA1111156 M 001 

30 | 201 |ITEL00000173 _ |UNIDAD DE DISCO.DOS DISK DRIVES NEC PC3801VX 810045330 |M 001 
31 | 202 |TEL00000174 — |UNIDAD DE DISCO.DOS DISK DRIVES 312 NEC PC-0801Uv11 — [svoozsean — |M 0.0t 
2 | 213 |ITELO0000249 _ |EQUIPO SELECTORTXRX-VHF-FM RFCOM RF-4904C M 001 

33 | 214 |ITEL00000255 — |EQUIPO SELECTORTXRX-VHF-FM RFCOM RF-4904C M 001 
34 | 215 |ITELo0000259 — |PROBADOR DE TUBOS 110V ISTARKIT 12:22A-010 M 001 

35 | 228 |ITELO0000308 — |DIGITAL COMPUTER KIT SCIENCE FAIR 36487 M 001 

36 | 232 |ITEL00000355 — |EQUIPÓ DISTRIBUIDOR DE GAS SUSUKI KOSAI 5B-4925 M 001 
37 | 233 |ITEL00000356 — |PANEL DE ALARMAS C/TRADUCTORES M 001 

38 | 237 |ITELO0000368 — |SENSOR DE PRESION DE GAS CIACCESORIOS [ANRITSU 76 M 001 
39 | 239 |ITEL00000370 _|PAPER TAPE READER LECTORA DE CINTA NEC M-171782 81172717 M 001 
40 | 240 |ITEL00000371 — |DEVANADOR DE CINTA NEC M-171673 80XK0990 M 0,01 

41 | 241 |ITEL00000373 — |UNIDAD DE DISCO [MICRO SEIKO M 0,01 
42 | 242 |ITEL00000974 — |DIAGNOSTIC MAINTENANCE CONSOLE PARA NEC HK5502 Y420 M 0,01 
43 | 245 ||TEL00000375 — |TELEFONO DE DATOS NEC [N69166 B-54-045 M 0,01 

44 | 244 |ITELO0000376 — |HOLDYN TIME RECORD NATIONAL M 001 

45 | 245 |ITEL00000382 _|UCOM BASIC STATION NEC TK-80BS 70013 M 001 

46 | 246 |ITEL00000383 — JUCOM KEYBOARD NEC 7055 M 001 

47 | 247 |ITEL00000384 — JUCOM CMT/PRINTER INEC 2768U AR78806E M 001 

48 | 248 |ITELO0000385 — |SISTEMA NEAX61S BASTIDOR BASICO NEC M172435 82251108 M 001 

49 | 249 |ITEL00000386 _|SISTEMA NEAX61S CONT. DE MEMORIA NEC M172437 82204502 M 001 
50 | 250 |ITELO0000387 _ |SISTEMA NEAX61S CONT. DE MEMORIA NEC M-171352 822U6546 M 0,01 

51 | 251 |ITEL00000388 _ |SISTEMA NEAX61S TARJETA DE MEMORIA NEC M-171352 82206560 M 001 
52 | 252 |ITELO0000989 — |SISTEMA NEAX61S FUENTE DC/TCCH INEC NPSO0TN 809R4041 M 001 
53 | 253 ||TEC0000390 | SISTEMA NEAX61S FUENTE DC/TM [ INEc NPMOOSN 8233362 M 0,01 
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BIENES DADOS DE BAJA 
MEDIANTE RESOLUCION N 020-2001-MTC/INICTEL-CD 

PROPUESTOS A SER DONADOS A LA "FUNDACION CIUDAD DE PAPEL" 

m| w | cop.Parrm. DESCRIPCIÓN — ; N O 

54 | 254 [ITELO0000391 — |SISTEMA NEAX61ATARJ.MEMORIA ROM M-172437 8224503 M 001 

55 | 255 |ITEL00000392 — |SISTEMA NEAX61A TARJETAS ALU M-171352 82201248 M 0,01 

56 | 256 |ITELO00003e3 _ |SISTEMA NEAX61S TAR. MEMORIA ROM 7c1X M 001 
57 | 257 |ITELO0000394 _ |SISTEMA NEAX 61STARJ.ROM M-171352 8080610 M 0,01 

58 | 258 |ITEL00000395 — |SISTEMA NEAX 615 CONTRALOR 2/CC M-171352 82206022 M 001 
59 | 259 |ITEL00000396 — |SISTEMA NEAX 61S CONTRALOR 2/CC M-171352 82206550 M 001 
60 | 260 |ITEL00000397 — |SISTEMA NEAX 615 EMA CIRCUIT /CC M-171352 8226545 M 0,01 
61 | 261 [ITELO0000398 — |SISTEMA NEAX 61STHRUZ/CC M-172536 82203821 M 001 
62 | 419 |ITELO0000S59 _ |MATRIX BARRAS CRUZADAS ELECTROMEC. M 0,01 

63 | 420 |ITELO0000562 — |PROCESADOR DE TEXTOS 0ASYS JICA M 001 
64 | 421 |ITELO0000570 _|SIST NEAX 61S TABLERO DE LLAVES INEC 61017 M 001 
65 | 422 |ITELO0000S71__|SIST NEAX 615 TABLERO DE LLAVES INEC 630029 M 001 
66 | 423 |ITELO0000572 _ |SIST.NEAX 615 BLOCK TERMINAL 100P INEC 562 M 001 
67 | 424 |ITELO0000573 _ |SIST.NEAX 61S BLOCK TERMINAL 100P NEC 56-2 M 0,01 

68 | 429 |748405920021 |ARMARIO DE MADERA TUMI M 001 

69 | 432 |ITEL00000136 _ |PHONE PACH INICTEL M 001 

70 | 438 |462213410019 — |CARGADOR DE BATERIA RACAL MA-911 1406 M 001 
71 | 439 |462213410020 |CARGADOR DE BATERIA RACAL MA-911 1429 M 001 
72 | 440 |462213410021 — |CARGADOR DE BATERIA RACAL MA-911 1455 M 0.01 

73 | 441 |462213410022 _ |CARGADOR DE BATERIA RACAL MA-911 1365 M 0.01 

74 | 442 |462213410023 _ |CARGADOR DE BATERIA RACAL MA-911 1460 M 0.01 

75 | 443 |462213410024 — |CARGADOR DE BATERIA RACAL ma-o11 1417 M 001 
76 | 444 |462213410025 — |CARGADOR DE BATERIA [RACAL mA-911 1472 M 001 
77 | 445 |462213410027 — |CARGADOR DE BATERIA [PANASONIC DE-1217NA 201171 M 001 
78 | 446 [462213410028 — |CARGADOR DE BATERIA [PANASONIC [DE-1217NA 1210 M 0,01 
79 | 478 |462256460015 — |FUENTE DE ALIMENTACION DEL RCA SSB-5A 66121 M 0,01 
80 | 479 |a62256460016 _|FUENTE DE ALIMENTACION DEL RCA SSB-5A 66103 M 0,01 
81 | 480 |462256460017 — |FUENTE DE ALIMENTACION DEL RCA SSB-5A 66110 M 0.01 

82 | 481 462256460018 — |FUENTE DE ALIMENTACION DEL RCA 558-54 66526 M 0,01 
83 | 490 [462209500044 — | TRANSFORMADOR KENYON 5502484 M 001 
84 | 491 |462209500045 | TRANSFORMADOR KENYON 5502487 M 001 

85 | 492 1462299500046 | TRANSFORMADOR KENYON M 0,01 

86 | 494 (602220300002 |CONTACTOR MERLIN GERIN __|F100E324 53540 M 001 
57 | 495 |602255370039 | GENERADOR DE SEÑAL GLOUCH-BRENG _|oCB 123 M 001 
88 | 496 602257070001 _ |MEDIDOR DE PRESION DE GAS 58-6 677 M 0,01 
89 | 497 |602266690043 — |OSCILOSCOPIO DE LABORATORIO. HEATHKIT 10-12 M 001 
90 | 504 |672200580001 |SECADORA DE CABELLO CASIO PROFESIONAL M 001 

91 | 505 672290580002 — |SECADOR DE CABELLO M 001 
92 | 574 |742208530012 _ |CAMARA FOTOGRAFICA [ASANUMA POLAROID 75231 M 001 

93 | 582 l052201260012 — |AMPLIFICADOR RACAL MA-926 01117 M 0,01 
94 | 583 [052220150011 _ |CONTROL REMOTO INATIONAL INVA-152 M 001 
95 | 584 952227330006 _|DISTRIBUIDOR DE VIDEO INATIONAL 140N 23719 M 001 
96 | 585 l952230350011 |MAQUINA EMPALMADORAC/SOPORTE 14622-1 525-083 M 001 

97 | 589 |952264740001 _ |PROBADOR DE VALVULAS DE RADIO | TRAINING M 001 
98 | 590 |952268890001 — |RADIO TELEPHONE RCA 558-5A 66947 M 001 
99 | 597 |952268890002 _ |RADIO TELEPHONE RCA SSB-5A 66944 M 0,01 
100 | 592 l052268890003 — |RADIO TELEPHONE RCA SSB-5A 66936 M 001 

101 | 593 l052268890004 — |RADIO TELEPHONE RCA SSB-5A 66950 M 0,01 
102 | 594 l052260890005 _ |RADIO TELEPHONE RCA 558-54 66941 M 001 
103 | 595 1952268890006 [RADIO TELEPHONE RCA SSB-5A 66942 M 001 

104 | 596 |952268890007 — |RADIO TELEPHONE JAPELCO JAE-31M 77175 M 001 
105 | 597 l052269270028 — |RADIO TRANSCEPTOR SUTHCOM sc-130 439 M 0,01 
106 | 598 l052269650044 — |RECEPTOR TRANSMISOR [CANADIAN MARCO_|CP34-SSB 650 M 0,01 

107 | 599 952269650045 |RECEPTOR TRANSMISOR [CANADIAN MARCO _|CP34-SSB 652 M 0,01 

108 | 637 [os226%6spo77 — |RECEPTOR TRANSMISOR co-PIZOT 558 M 001 
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109 | 632 l052260650078 — |RECEPTOR TRANSMISOR co-PIZOT ss M 0,01 
110 | 633 l052260650079 — |RECEPTOR TRANSMISOR co-PIZOT ss M 001 
111| 634 |952260650080 — |RECEPTOR TRANSMISOR APACHE Tx M 001 
112 | 635 |952260650081 — |RECEPTOR TRANSMISOR HAMMARLUND sP-600-TX-21 — |21883 M 0,01 
113 | 636 952260650082 _ |RADIO RECEPTOR CIFUENTE SMARCA SMOD s's M 001 
114 | 637 |952269650083 |RECEPTOR DE ONDA CORTA 1.5/30MHZ SIEMENS 01575654 M 0,01 

115 | 638 l052260650084 — |RECEPTOR TRANSMISOR HAMNARLUND. SP-600-TX-21 _ |2186 M 001 
116 | 639 952260650085 — |RECEPTOR AMFM [EDDYSTONE 770R M 001 
117 | 640 l052260650086 — |RECEPTOR AWEM [EDDYSTONE 7700 M 001 
118 | 647 [952269650087 — |RECEPTOR TRANSMISOR | TELEFUNKEN FUG 7A 9009814 M 001 

119 | 642 |952260650088 — |RECEPTOR TRANSMISOR | TELEFUNKEN FUG 7A 90010890 M 001 
120 | 643 |952260650089 — |RECEPTOR TRANSMISOR TELEFUNKEN FUG7A 90010144 M 001 
121 | 644 l052260850090 — |RECEPTOR DOS BANDAS HALLICRAFTERS — |s-85 204450 M 0,01 
122 | 645 l052260650091 — |RECEPTOR TRANSMISOR HALLICRAFTERS 54349 M 0,01 

123 | 646 |952269650092 — |RECEPTOR TRANSMISOR CA ROMERO 5001 700304-L M 001 
124 | 647 |952260650094 — |RECEPTOR TRANSMISOR HAMMARLUND spc-10 166 M 001 
125 | 648 |952260650095 — |RADIO RECEPTOR COLLINS 17544 4781 M 001 
126 | 649 |952260650096 — |RADIO RECEPTOR SPILSBURY s8-100 14151 M 001 
127 | 650 |052260650097 — |RADIO RECEPTOR C/FUENTE SIMARCA SMOD ss M 001 

128 | 657 |952270030003 |RADIOGRABADORA MUNDIAL M 001 

129 | 652 |952282870203 | TELEFONO DE DISCO CPTSA 551 PO M 001 
130 | 653 l052282870220 |TELEPHONE SET NEC TYPEBE 1439763 M 001 
131 | 654 |952282870221 | TELEPHONE SET NEC [TYPE 8-E M-439763 M 001 

132 | 655 |952282870231  |TELEFONO CONVENCIONAL INDUMIL M 0.01 
133 | 656 |952282870264 — |TELEPHONE SET NEC TYPE 8P M-439048 M 001 
134 | 657 |952282870266 |TELEPHONE SET INEC TYPE B.E M-439048 M 001 
135 | 658 952082870289 [TELEFONO PUBLICO MONEDERO TAMURA 677-A1RA 4928 M 001 
136 | 659 952288540001 — |TRANSCEPTOR PORTATIL DE MANO RACAL SYNCAL — |TRA-921 001282 M 001 
137 | 662 [ITELO0D00705 — |SISTEMA NEAX61S TARJETERO NEC S-4451A-TM INR307937 M 0,01 

138 | 663 |ITEL00000706 _|SISTEMA NEAX61S TARJETERO NEC 5-46180-LM NR-403087 — |M 001 
139 | 664 |ITEL00000707 — |SISTEMA NEAX61S NEC M-171318 8221981 M 001 

140 | 665 |ITELO0000708 — |SISTEMA NEAX61S NEC M-171790 82210961 M 001 

141 | 666 |ITELOD000709 — |SISTEMA NEAX61S NEC M-171255 s1zT1614 M 001 

12 | 667 |ITELO0000710 _ |SISTEMA NEAX61S NEC M-171088 81YM2129 M 001 

143 | 668 |ITEL00000711__|SISTEMA NEAX61S NEC PRE-103412 __ |a227k010 M 001 
144 | 669 |ITELO0000712 — |SISTEMA NEAX61S NEC [M-171066 82111763 M 0.01 

145 | 670 |ITELO0000713 — |SISTEMA NEAX61S NEC M-170679 821M1221 M 0.01 

146 | 671 |ITEL00000714 — |SISTEMA NEAX61S NEC M-171445 82170940 M 0,01 
147 | 672 |ITELO0000715 — |SISTEMA NEAX61S NEC M-171733 82172500 M 0,01 

148 | 673 |ITELO0000716 — |SISTEMA NEAX61S NEC M-171899 82112081 M 001 

149 | 674 |ITELO0000717 — |INTERFAX DE DATOS Y CONTROL KENNEDY 330 009-8275 M 001 

150 | 675 |ITELO0000718 — |GABINETE DE TARJETAS INEC [s46180-LM MR-403087 — |M 001 
151 | 676 |ITELO0000719 — |GABINETE DE TARJETAS NEC 544514 MR-307937 —_|M 001 
152 | 677 |ITELO0000720 — |TARJETA NEAX-PLACA DE PUEBA NEC M 001 
153 | 678 |ITEL00000721 — |SISTEMA NEAX TECLADO KEYBOARD NEC MKBR-124 AC |8991474 M 001 
154 | 679 |ITEL00000722 — |SISTEMA NEAX61S NEC P-7218 813R3571 M 001 

155 | 680 |ITEL00000723 _[SISTEMA NEAX61S INEC V-IN NR-S01265  |M 001 
156 | 689 l052220150010 |CONTROL REMOTO IMATUSHITA INV-A108 8690527 M 001 
157 | 690 l052220150012 |CONTROL REMOTO PANASONIC INV-A221 [AG91028 M 001 

TOTAL VALOR NETO S! 493,12 
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